АДМИНИСТРАЦИЯ    БАТКАТСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
с.Баткат
[bookmark: _GoBack]от 24 января  2020                                                                                                     № 7
Об отмене постановления  администрации Баткатского сельского поселения  от 28 февраля 2013 № 19 «О создании нештатных  аварийно-спасательных формированиях»

На основании протеста прокуратуры Шегарского района от 16.01.2020 №1-1в-2020

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Отменить постановление администрации Баткатского сельского поселения от 28.02.2013 №19 « О создании  нештатных аварийно-спасательных формированиях».
2.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баткатского                                                                                                                           сельского поселения                                                                 Л.П.Радаева